切  結  書

本廠商參加貴會「112年度董監事暨顧問日本京都農業參訪活

動」案投標，自應遵照投標須知採購契約草案及一切規定與說明投

標，絕無異議。

    此致

財團法人台北市瑠公農業產銷基金會

        投標廠商︰                         印章︰

        負責人姓名︰                       印章︰

        地    址︰

中   華   民   國    112    年    7      月            日

投標授權書

本廠商授權人為參與貴會「112年度董監事暨顧問日本京都農

業參訪活動」案投標，授權             （被授權人）參加開標及

一切事項處理。被授權人於所做之任何承諾或簽認事項，直接對本廠

商發生效力，本廠商均予承受，並經確認被授權人親自簽樣真實無誤

。

被授權人之簽樣：

此致

財團法人台北市瑠公農業產銷基金會

    授權人︰

投標廠商︰ (簽章)

        統一編號︰

        負責人姓名︰                   (簽章)

    被授權人︰

姓    名︰(簽章)

        身分證號︰

        戶籍地址︰

        連絡電話︰

中   華   民   國    112    年     7       月            日